д. № 350/2024 г. по описа на Върховен касационен съд, Търговска колегия, в частта за разноските, като ОСЪЖДА „Юробанк България“ АД с ЕИК[ЕИК] да заплати на Б. Й. Г. с ЕГН [ЕГН] от [населено място],[жк], [жилищен адрес] вх. „В“, ет. 6, ап. 53, сумата 2 800 (две хиляди и осемстотин) лв. - разноски по делото.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ :